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Zmiana do przetargu oraz odpowiedzi  na zapytania oferentów 

[bookmark: _Hlk15030193]
Dotyczy przetargu : „Budowa Punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Gminie Niwiska”
 Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8e7e8c7-7706-11ee-9aa3-96d3b4440790
I. Zmiana do przetargu :
1. Zmiana w ogłoszeniu o zamówieniu
a) Zmienia się zapis w pkt. 4.2.10., który otrzymuje brzmienie: 
„Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 m-cy od podpisania umowy na wykonawstwo.”
2. Zmiana w SWZ
a) Zmienia się zapis w dziale VI, pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
„1.	Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 12 m-cy od dnia podpisania umowy na wykonawstwo.”
3. Zmiana w załączniku Nr 3 – projekt umowy
a) Zmienia się zapis w § 16 , który otrzymuje następujące brzmienie:
„Umowa niniejsza zostaje zawarta na czas oznaczony. Termin realizacji: 12 m-cy od dnia podpisania umowy na wykonawstwo.
b) [bookmark: _GoBack]W załączniku  Nr 4 – Przedmiary robót, zmienia się załącznik dotyczący przedmiarów robót budowlanych( zmiana w pkt. 4.1.1 – 4.1.7).
II. Pytania i odpowiedzi do przetargu
[bookmark: _Hlk78887021]Pytanie Nr 1
   Zwracam się z prośbą o uzupełnienie informacji na temat instalacji fotowoltaicznej - w przedmiarach budowlanych w punkcie 3.6 jest instalacja fotowoltaiczna - 1 komplet, w opisie do PZT w opisie zakresu inwestycji w punkcie 11 jest montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku z wiatami oraz montaż monitoringu placu PSZOK oraz w opisie projektu  architektoniczno-budowlanego  budynek z wiatami i pomieszczeniami magazynowymi PSZOK w punkcie 3 jest zapis "Na dachu budynku będą zamontowane panele fotowoltaiczne" - jednakże nie ma żadnej informacji co do mocy instalacji fotowoltaicznej, rozmieszczenia paneli, czy rodzaju konstrukcji pod panele fotowoltaiczne 
Odpowiedź: 
Lokalizację planowanych paneli fotowoltaicznych zaproponowano na południowej połaci dachu wiaty pn. sekcja nr 1( w załączniku rzut połaci dachowej). Moc instalacji wynosi 12 kW, panele fotowoltaiczne systemowe, na podkonstrukcji systemowej mocowanej do płatwi stalowych dachu wiaty. Nachylenie połaci dachowej wiaty 15 stopni, i jest wystarczające i prawidłowe dla planowanych paneli. Zaproponowana lokalizacja, zaznaczona na rysunku liniami kreskowanymi, pozwoli na montaż około 24 sztuk paneli o wymiarach 1mx2m, w układzie albo pionowym albo poziomym 
Pytanie Nr 2
 Zgodnie z pkt. VI SWZ określony został termin wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 30/11/2024 r. "Zgodnie z ustawą PZP z dnia 11 września 2019 r. art. 436 ust. 1: planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, dostawy lub roboty budowlanej, określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną. " Ze względu na niezgodności wyżej wspominanego zapisu z ustawą PZP wnosimy o zmianę jego treści poprzez wskazanie zakończenia realizacji inwestycji w dniach, tygodniach lub miesiącach od daty podpisania umowy. Na podstawie aktualnych zapisów SWZ, uwzględniając dodatkowo czynniki mogące wpłynąć na opóźnienie terminu podpisania umowy przez Wykonawcę, brak jest możliwości określenia rzeczywistego przedziału czasowego jaki Wykonawca będzie miał na realizację planowanej inwestycji. W związku z powyższym brak jest możliwości określenia właściwego harmonogramu prac. Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy od podpisania umowy na wykonawstwo. Dokonano zmian zapisu terminu wykonania w ogłoszeniu  zamówieniu                         ( patrz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia), SWZ, załączniku nr 3 ( projekt umowy).

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający, w razie wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy o realizację zamówienia publicznego wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia z tytułu realizacji przedmiotu umowy na osobę trzecią (podmiot finansujący)?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wraża zgody na takie rozwiązanie.
Pytanie Nr 4
Wykonawca prosi o zmianę warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. VII. 2. 4 a) SWZ, mając na uwadze specyfikację robót wnioskujemy o zmianę dotychczasowo określonego warunku na następujący: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na modernizacji lub przebudowie lub rozbudowie lub budowie budynku użyteczności publicznej o kubaturze min. 250 m3 i łącznej wartości wykonanych robót co najmniej 2 000 000,00 zł netto.
Odpowiedź: 
Zamawiający zapis w pkt. VII.2.4 a) pozostawia bez zmian.
Pytanie Nr 5
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 28. 11. 2023 r.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamierza zmieniać terminu składania ofert.

Pozostałe warunki przetargu pozostają bez zmian.
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